Vojenský ústřední archiv, pracoviště ulice Pilotů 217/12, Praha 6. 

4. Cena za poskytované služby 

4.1 Cena za poskytované služby je sjednána dohodou smluvních stran podle 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Cena za dobu trvání této smlouvy je sjednána ve výši 1.239.660,- Kč bez DPH (slovy: jeden 
milion dvě stě třicet devět tisíc šest set šedesát korun českých). 
Cena včetně DPH 21% činí: 1.499.988,60 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta devadesát devět 
tisíc devět set osmdesát osm korun českých šedesát haléřů). 

4.2 V ceně dle článku 4.1 této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené 
s poskytovanými službami dle čl. 2.1 smlouvy (např. za  práci specialistů, použití 

diagnostických nástrojů, nezbytné cestovní náklady, apod.).

[...]

Tato cena je cenou maximální, 
tj. poskytovatel nebude objednateli fakturovat žádné další výdaje. 

5. Fakturační a platební podmínky  
5.1 Poskytovatel bude fakturovat objednateli za poskytované služby dle článku 2.1 této smlouvy 

paušální částku ve výši 103.305,- Kč (slovy: jedno sto tři tisíc tři sta pět korun českých) bez 
DPH. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad na dohodnutou částku vždy poslední 
den měsíce, ve kterém byly služby poskytovány. 

5.2 Jde o opakovaná pinění za každý měsíc trvání smlouvy, pinění poskytovatele za měsíc je